
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое - от « ^  » июня 2(Ш> г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 26 марта 2019 г. № 204 
(с изменениями от 22 июля 2019 г. № 535)

В связи с упорядочением адресов местонахождения избирательных 
участков:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

Администрации Целинного РМО РК от 26.03.2019 г. № 204 (с изменениями 
от 22 июля 2019 г. № 535) «Об уточнении перечня, границ избирательных 
участков на территории Целинного районного муниципального образования 
Республики Калмыкия для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума»:

1.1. В избирательном участке № 178 изменить адрес местонахождения с 
«ул. СУ-959, 37 «А» (административное здание СУ-959) на «ул. Буденного, 8 
(Здание МКУ ДО «Детская школа искусств»).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и 
разместить на официальном сайте Администрации Целинного РМО РК.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Целинного РМО РК


